

О создании рабочей группы по выработке предложений по вопросам улучшения пропускной способности на казахстанско-узбекистанской государственной границе

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 6 ноября 2007 года N 325-р В целях выработки предложений по вопросам улучшения пропускной способности на казахстанско-узбекистанской государственной границе:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Кусаинов - ответственный секретарь Министерства Абельгази Калиакпарович транспорта и коммуникаций Республики Казахстан, руководитель

Умирбаев - заместитель председателя Комитета Нурланбек Балыкбаевич развития транспортной инфраструктуры Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан, заместитель

руководителя

Абдикадыр - начальник отдела технической политики Асылжан Елтайулы Комитета развития транспортной инфраструктуры Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан,

секретарь

Есжанов - заместитель председателя Комитета Канат Болебаевич транспортного контроля Министерства транспорта и коммуникаций Республики

Казахстан

Абишев - первый заместитель акима Южно-Ислам Альмаханович Казахстанской области

Тулемисов - начальник управления организации Даурен Каюпович таможенного контроля Комитета таможенного контроля Министерства

финансов Республики Казахстан

Борангазиев - заместитель начальника Главного Утежан Камалович управления пограничного контроля Пограничной службы Комитета национальной безопасности Республики

Казахстан, полковник (по согласованию)

Аябов Руслан Амангалиевич

- начальник отдела Центральной Азии лиевич Департамента Азии и Африки Министерства иностранных дел Республики Казахстан

Исабаева Гулжами Нурмановна - ведущий специалист отдела санитарногигиенического надзора Комитета государственного санитарноэпидемиологического надзора Министерства здравоохранения Республики

Казахстан.

- 2. Рабочей группе в срок до 15 декабря 2007 года выработать и внести в Правительство Республики Казахстан предложения по улучшению пропускной способности на казахстанско-узбекистанской государственной границе.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство транспорта и коммуникаций Республики Казахстан.

Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан